辽档办〔2018〕6号
辽宁省档案局办公室转发《国家档案局办公室
关于组织推荐2018年国家档案局
科技项目的通知》的通知
各市档案局、省（中）直有关单位档案部门、高等院校档案部门：
现将《国家档案局办公室关于组织推荐2018年国家档案局科技项目的通知》（档办函〔2018〕30号）转发给你们，请严格按照国家档案局的要求，认真组织项目申报工作。
请将加盖公章的纸质《国家档案局科技项目计划任务书》一式6份及《国家档案局科技项目计划任务书》和《项目内容摘要》的电子版，于3月14日前报送至省档案局，材料如果邮寄请使用机要或邮政EMS寄送，电子版发送至sdajkyc@126.com邮箱。各市档案局、高等院校档案部门按属地统一申报，省（中）直有关单位档案部门可直接报送。
报送部门：辽宁省档案局科研处(501室)
地址：沈阳市和平区和平南大街45号
邮编：110006
联 系 人：吴薇、杨守忠
联系电话：024-23228910
    附件：国家档案局办公室关于组织推荐2018年国家档案局科技项目的通知
                                辽宁省档案局办公室
2018年2月26日
－2－
－1－